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درویش در حالی این صحبت‌ها را انجام داد که اعلام کرد فقط با فسخ قرارداد گل‌محمدی مخالفت 
شده است اما هیچ توضیح جامع و کاملی نداد که برای گلایه‌های فراوانی که سرمربی تیمش مطرح 
کرده بود، چه راهکار ویژه‌ای دارد. البته او از سازمان خصوصی‌سازی و مسئولان کشور درخواست 
پول و درآمد پایدار کرد اما سؤال این است که آیا این یک روش صحیح است که فردی مدیریت کند 
و از بخش‌های دیگر مطالبه مالی داشته باشد؟ تنها اتفاقی که در این چند روز رخ داد،  این بود که 
گل‌محمدی در اتفاقی تکراری، به قهری چند روزه رفت و باعث نگرانی هواداران پرسپولیس و ایجاد 
حاشیه برای تیمش شد. او حالا از خودش خالصانه بپرسد این قهر چه سودی داشت؟ آیا پولی به 
خودش و بازیکنانش رسید؟ آیا قراردادش تمدید شد یا فکر می‌کند اتفاق خاصی قرار است بیفتد؟ 

این سؤالی است که سرمربی پرسپولیس در روزها و ماه‌های آینده روشن‌تر به پاسخ آن می‌رسد!

آیا این قهر برای گل‌محمدی و پرسپولیس سود داشت؟

برش

تاریخ جدید دربی مشخص شد
بعد از اینکه تاریخ مسابقه استقلال و پرسپولیس در 
هفته پنجم لیگ برتر، چند بار تغییر کرد، این بحث 
مطرح شد که شاید این مسابقه به این زودی‌ها برگزار 
نشود و حتی سهیل مهدی مسئول کمیته مسابقات 
ل  از احتما از مصاحبه‌هایش  لیگ در یکی  سازمان 
برگزاری این مسابقه بعد از جام ملت‌های آسیا خبر 
داد. البته که بعدها او اعلام کرد سازمان لیگ در تلاش 
است این مسابقه زودتر انجام شود. اما دیروز سازمان 
لیگ تاریخ مسابقات معوقه را اعالم کرد که بر این 
به  اساس، استقلال و پرسپولیس، پنجشنبه 23 آذر 

مصاف یکدیگر خواهند رفت. 

برگزاری مجدد بازی سپاهان-الاتحاد
در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا، سپاهان در ورزشگاه 
نقش جهان میزبان الاتحاد بود و در شرایطی که 
ورزشگاه مملو از تماشاگر بود، حریف عربستانی از 
به سرعت ورزشگاه  حضور در میدان امتناع کرد و 
را ترک کرد. با این حال و پس از اخبار مختلفی که 
درباره وضعیت این بازی مطرح شد، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا به صورت رسمی از برگزاری مجدد بازی 
 AFC سپاهان با الاتحاد خبر داد. پیش از این سایت
در زیر تایتل بازی سپاهان با الاتحاد، »لغو شده« زده 
بود ولی دیروز این لفظ را تغییر داد و از کلمه »به تعویق 
افتاد« استفاده کرد. در واقع این تغییرات در سایت 
رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا می‌تواند یک پالس 
مثبت بزرگ به معنای تکرار دیدار سپاهان و الاتحاد 
از عبارت »به تعویق افتاد«  باشد چرا که استفاده 
نشان‌دهنده این موضوع است که AFC قصد دارد 
این بازی را مجدداً برگزار کند. کنفدراسیون فوتبال 
آسیا قرار است دوشنبه آینده تصمیم نهایی خود را 
در زمینه این بازی لغو شده بگیرد. در این میان، ولید 
الفراج مجری و خبرنگار ورزشی عربستان مدعی شد: 
»عمان به عنوان یک کشور بی‌طرف برای میزبانی این 

دیدار مطرح شده است.«

با فسخ قرارداد گل‌محمدی مخالفت شد فوتبال ایران
درویش از مسئولان، درآمد پایدار خواست

پایان جار و جنجال سرخ‌ها
بدون هیچ اتفاق خاصی!

واکنش کریم باقری به ادعای مدیرعامل پرسپولیس:

مایل نبودند در باشگاه بمانم
کریم باقری را می‌توان یکی از پرسپولیسی‌های 
محبوب دانست، اما او پیش از آغاز لیگ بیست 
و سوم از جمع دستیاران یحیی گل‌محمدی 
جدا شد. این در حالی است که باقری 8 
سال به عنوان کمک‌مربی در کنار برانکو ایوانکوویچ، گابریل کالدرون و یحیی 
گل‌محمدی حضور داشت و به عنوان چهره بدون جانشین خود را مطرح کرده بود و 
هواداران و بازیکنان نیز علاقه زیادی به او داشتند. در این شرایط، جدایی مرد محبوب 
پرسپولیس، با واکنش‌های زیاد هواداران همراه بود اما در این بین مدیریت باشگاه 
دلیل جدایی باقری را اعلام نکرد تا اینکه رضا درویش ادعا کرد که باقری تمایلی برای 

ادامه کار نداشت و می‌خواست به دنبال فعالیت‌های اقتصادی‌اش برود.
باقری در خصوص ادعای درویش به »ایران« گفت: »این ادعا  دروغ است و 

من نگفتم که دیگر تمایلی به ادامه همکاری با پرسپولیس ندارم. 
کار کردن در پرسپولیس برای من خوشایند بود و سال‌ها و با 
حضور مربیان زیادی که در پرسپولیس بودند، کار کردم. من 
نخواستم از پرسپولیس جدا شوم و این مدیریت بود که مانع 

از حضورم در پرسپولیس شد. نمی‌دانم چرا مدیرعامل این 
حرف‌ها را مطرح می‌کند ؟!«

او ادامه داد: »من در آن مقطع قراردادی با باشگاه نداشتم و 
این موضوع باعث شد تا راحت‌تر من را کنار بگذارند. 

همیشه به عنوان عضو کوچکی از پرسپولیس 
تالش کردم تا از تیم حمایت کنم و از وقتی 

هم که کنار رفتم هیچ بحثی نداشتم. پس 
از جدایی از پرسپولیس دوست نداشتم در 
این مورد صحبت کنم و تیم به حاشیه برود 
اما برخی افراد باعث می‌شوند که از حق 

خودمان دفاع کنیم.«
باقری همچنین یادآور شد: »آقای درویش 

ادعا کرد که من می‌خواستم کار اقتصادی 
کنم. من این موضوع را هم تکذیب می‌کنم. در 

حال حاضر کارهای شخصی‌ام را انجام می‌دهم و 
کار خاصی ندارم.«

مربی سابق سرخپوشان در پاسخ به این سؤال 
که دوری از پرسپولیس سخت نیست، چنین 

واکنشی داشت: »خیر سخت نیست! چرا که 
بالاخره باید روزی از این تیم جدا می‌شدم که 
این اتفاق هم در فصل جاری افتاد. من چه 
باشم و چه نباشم، پرسپولیس راه خودش 
را می‌رود و این‌گونه نیست که با نبودن من 
پرسپولیس مسیر خود را گم می‌کند. من از 
این به بعد بیرون فوتبال هستم و کارهای 

خودم را پیگیری می‌کنم.«
باشگاه  اخیر  اتفاقات  خصوص  در  باقری 
پرسپولیس و قهر گل‌محمدی هم چنین نظر 

داد: »این مسائل پیش از این هم وجود داشته 
اما از نظر من گزینه‌ای برای پرسپولیس بهتر 

از گل‌محمدی پیدا نمی‌شود. پرسپولیس در 
این سال‌ها بارها با چنین مشکلاتی مواجه 
شده است و من امیدوارم این مشکلات هم 
حل شود تا بازیکنان بتوانند با آرامش کار 

خودشان را انجام دهند و برای پرسپولیس و 
آقای گل‌محمدی و بازیکنان آرزوی موفقیت 

دارم.«

یحیی گل‌محمدی که پس از قهری چند روزه، 
تمرینات پرسپولیس حاضر شد،  در  شنبه 
صحبت‌های تندی را علیه مدیریت این باشگاه 
انجام داد و به این اشاره کرد که آنها به وعده‌های 
مالی خود عمل نکرده‌اند. سرمربی سرخپوشان 
پایتخت، همچنین به این اشاره کرد که قراردادش 
را با پرسپولیس فسخ کرده و دیگر قراردادی 
با این تیم ندارد اما به دلیل روح مربیگری در 
تمرین حاضر شده و از بازیکنانش خواسته به 
اعتصاب‌شان پایان دهند. گل‌محمدی اما ادامه 
حضورش روی نیمکت قرمزها را منوط به تصمیم 
هیأت مدیره دانست. در این شرایط، هیأت‌مدیره 
پرسپولیس درباره وضعیت موجود تشکیل جلسه 
داد و  رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس اعلام 
کرد: »تمام اعضای هیأت مدیره متفق‌القول با نامه 
فسخ قرارداد مخالفت خودشان را اعلام کردند و او 

همچنان مستحکم کارش را ادامه می‌دهد.«
 

درخواست پول از سازمان 
خصوصی‌سازی

او ادامه داد: »یکی از دلایل گل‌محمدی که 
درخواست بحق بازیکنان تیم هم هست، 
دیرکرد آپشن‌های سال گذشته است. جدا از 
آپشن‌های قهرمانی، بیشتر بازیکنان آپشن‌های 
دیگری هم داشتند که محقق نشده بود. قرار 
شد هیأت مدیره هرچه‌سریع‌تر منابع مالی 
را مشخص کند. ما از همان روز پنجشنبه از 
کردیم  درخواست  سازمان خصوصی‌سازی 
جلسه فوق‌العاده بگذارند که با موافقت آنها بنا 
شد امشب )دیشب( جلسه‌ای داشته باشیم تا با 
بهره‌مندی از منابع خود، گوشه‌ای از آپشن‌ها را 
بدهیم تا این بچه‌ها و گل‌محمدی بتوانند از آن 

بهره ببرند.«
مدیرعامل پرسپولیس در مورد ناراحتی 
گل‌محمدی از خودش و اینکه سرمربی 
سرخ‌پوشان اعلام کرده به اخطارهایش ترتیب 

اثر داده نشده است، چنین توضیح داد: »او 
چندین‌بار با من صحبت کرد. ترتیب اثر یعنی 
ما باید به منابع مالی دسترسی پیدا می‌کردیم 
تا بتوانیم پول را تأمین کنیم. مهم‌ترین منبع 
درآمدی باشگاه پیراهن است. کارگروه اقتصادی 
بسیار خوبی داریم که در پی این است راه‌هایی 
را جست‌و‌جو کنیم تا بتوانیم از آن بسترها برای 

تأمین مالی بهره ببریم.«
درویش درواکنش به این موضوع که گل‌محمدی 
اعلام کرده به‌دلیل قرارداد نداشتن با پرسپولیس 
در جلسه هیأت مدیره شرکت نمی‌کند و مطرح 
بودن بحث تمدید قرارداد این مربی، چنین 
واکنشی داشت: »همه اینها شایعه است و 
می‌خواهند دشمنی کنند! خیلی از تیم‌های 
مقابل یا مخالف ما دنبال این هستند فضا را از 
تیم‌های خود دور کرده و حاشیه‌های خودشان 
را جوری پوشش بدهند. به‌نظر شما مربی 
بزرگی مثل گل‌محمدی دنبال تمدید می‌گردد؟ 
ضمن اینکه یک تیم را در ایران نشان بدهید که 
مربی‌اش یا خود باشگاه در هفته چهارم دنبال 

تمدید کردن قرارداد سال آینده باشد.«
 

پرسپولیس نشاط اجتماعی برای 
جامعه فراهم می‌کند

او درخصوص اینکه گل‌محمدی مدعی است افراد 
اقتصادی عضو هیأت‌مدیره این باشگاه کارایی 
ندارند و نمی‌توانند از برند پرسپولیس استفاده 
کنند، چنین پاسخ داد: »یک درخت هم برای 
میوه دادن مستلزم این است که 3-2 سال پس از 
کاشت از آن بهره ببرید. برای درآمدهای پایدار باید 
دنبال راه‌های مختلف برویم. این موضوع را هم 
باید بیشتر مسئولان ذی‌ربط فکر کنند که چگونه 
کار کنیم. تفاوت ما با تیم‌‎های دیگر این است  که 
وقتی یک تیم، هوادار 20، 30 یا 40 میلیونی دارد 
و نشاط اجتماعی برای جامعه فراهم می‌کند، 
مسئولان مملکت و اجتماع باید درآمدهای 
پایداری در نظر بگیرند. گرفتارتر از ما استقلال 
است. همان‌گونه که خود مدیرانش بارها نقل 
کرده‌اند. همه می‌دانند این درآمد به شکلی 
نیست که از فضای در اختیارمان بهره ببریم. 

باید حتماً درآمدهای پایداری تعریف شود. ضمن 
اینکه کارگروه بسیار خوبی داریم که طرح‌های 
بسیار خوبی داده است اما برای عملیاتی‌شدن 
این طرح‌ها، دست‌کم شش ماه یا یک سال زمان 

می‌برد تا بتوانیم از گوشه‌هایی از آنها ببریم.«
درویش درمورد بحث قطع شدن غذای بازیکنان 
پرسپولیس پس از باخت یا مساوی این تیم 
در فصل گذشته و غذا ندادن به آنها از دو روز 
قبل، چنین نظر داد: »وقتی می‌گویم از لحاظ 
اقتصادی وضعیت بغرنجی داریم یکی از دلایلش 
همین است که پول ناهار برای تیم نداریم! 
پس در این حالت چگونه می‌گویند آپشن‌ها را 
نمی‌دهیم و بگویند اگر تا فردا ندهید، مشکل 
ایجاد می‌شود؟ ما وارث بدهی‌های گذشته 
بودیم. شاید نزدیک به 100 میلیارد تومان 
بدهی‌هایی را دادیم که اصلاً ربطی به ما نداشت 
و در صورت‌های مالی گذشته هم نیامده بود 
که مثاً از 10 سال قبل بدهکار هستند.«  او 

درخصوص اینکه اگر گل‌محمدی مخالفت کند و 
اصرار به جدایی داشته باشد چه می‌شود، گفت: 
»نه، دست خودش نیست. گل‌محمدی برای 
پرسپولیس است. اینجا می‌ماند و جایی هم 
نمی‌رود.« مدیرعامل پرسپولیس درخصوص 
نامه سازمان بازرسی کل کشور مبنی‌بر اینکه یا 
باید پاداش برد بدهند یا آپشن‌، گفت: »از فرصت 
استفاده کرده و بگویم فصل گذشته گل‌محمدی 
جرائمی را هم برای تیم در نظر گرفته بود که الان 
با پیشنهادی که به هیأت مدیره دادیم، همه اعضا 
متفق‌القول موافقت کردند تا همه جرائم گذشته 
کان‌لم‌یکن شود. نامه‌ای داده بودند وقتی تیم 
این همه آپشن دارد دیگر بابت برد نباید پاداش 
داد. برای آن هم صحبت می‌کنیم تا به شکلی 
مرتفع شود. البته بازیکنان روی آن زیاد مشکلی 
ندارند و گفتند اگر نتوانستید مجوز بگیرید، 
عیبی ندارد. به حساب ما باشد. آن پاداش برای 

هر بازیکن مبلغش زیاد نیست.«

خ اردوگاه سر

محمد محمدی‌سدهی
خبرنگار


